1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 749/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 668/UFFS/2015 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/ERECHIM PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do

Edital Nº 668/UFFS/2015 - Processo Seletivo Simplificado 004/ERECHIM para

contratação de Professor do Magistério Superior Substituto, de acordo com as seguintes

classificações dos candidatos aprovados:

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

I - Área 01 - Currículo
Inscrição Nome NT MD MF Classificação

006/ER/2015 Silvania Regina Pellenz Irgang 7,83 8,40 8,22 1º

001/ER/2015 Rosane Fátima Vasques 7,83 8,21 8,08 2º

003/ER/2015 Carmem Lúcia Albrecht da Silveira 10,00 6,16 7,31 3º

002/ER/2015 Flaviana Demenech 5,65 7,53 6,96 4º

II - Legenda

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó-SC, 27 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS